ПРОТОКОЛ № 1-2023

Собрания ОО «БФРР» Витебской области.

г. Витебск, 4 октября 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Лакисов А.В.(EU6RO) - председатель Совета ОО БФРР г.Витебска

Сидоренко В.(EW6AF)-зам. председателя

Хорощев П.С. (EW6EW) - секретарь

Грунтов С.А. (EW6FW) – член Совета;

Ермашкевич В.Б.(EW6D)-член Совета.

и члены ОО БФРР:

Пигузов H.A..(EW6BS), Назаревич Н.В.(EW6BY),

Романов Н.В.(EU6AAT), Пригожий О.Л.(EW6DO),

Гаманович В.В.(EW6GN), Цемашко В.А. (EV6C).

повестка дня:

- 1.Отчет председателя Совета ОО БФРР г. Витебска
- о проделанной работе в 2023 году.
- 2. Выборы делегатов для участия в работе Съезда

ОО БФРР

3.Разное. **I. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ**

СЛУШАЛИ:

Председателя Совета Лакисова A.B. (EU6RO):

В 2023 году радиолюбители Витебска приняли участие в международных и республиканских соревнованиях на КВ и УКВ.

КДК Витебской области приняла пять экзаменов на лицензии класса С и три на класс В.

II. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ:

Цемашко В.А..(EV6C) – Предлагаю избрать делегатов на XI съезд ОО БФРР:

- 1. Лакисов А.В. (EU6RO).
- 2.Юденков А.И. (ЕU6ММ),
- 3.Ермашкевич В.Б. (EW6D).

Голосовали: "ЗА" единогласно.

Председатель:

Лакисов А.В.

Секпетапь.

Хорощев П.С.